obligat; et pena soluta et conditione, cadat a iure locationis sive 

libelli. Juravit etiam salvare et custodire res et personas curie. Actum

.«-februarii 
3 recto.
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in palatio Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis m c l x x x v i i i . 

Indictione quinta. In kalendis februarii. Testes: presbiter Bernardus 

de Manen<;ano. Presbiter Homodeus de Medolico. Raimundus de 
M uru allo .

E g o  W i l ie lm u s  Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  i 3 i —

L o c a t i o  J o h a n n i s  B o v e r i i  d e  l o c o  d e  G a z o .

■j* A n s e lm u s  vicedominus curie archiepiscopi Ugonis, et presbiter 

U g o  et J o h a n n es  diaconus , amministratores curie archiepiscopi 

U go n is ,  lo ca n t  per se suosque successores Johanni Bover eiusque 

heredi lo c u m  de Ga$o cum pertinentiis, quem tenet pro curia in 

C anello  et in Lavaxegis. Ad tenendum et usufructandum usque ad 

annos d e ce m  proximos. Et ita promittunt dimittere et non auferre, 

et ab om ni h o m in e  defendere, sub pena solidorum centum. Et inde 

bona palatii ei stipulanti pignori obligant; et pena soluta, locatio 

sit firm a. E t  ipse promittit dare curie, nomine conditionis, in uno

quoque a n n o  in sancto Stephano solidos quinquaginta quinque ; et 

tenere et non  d im itte re , et pastenare tabulam unam terre vinee 

per an n u m , et arbores octo de castaneis in castaneto per annum ; 

et m e lio ra re  et non peiorare, et salvare et custodire res curie, et 

locationi n u lla m  fraudem adhibere. Et ut supra promittit attendere 

et contra  n o n  venturum , sub pena solidorum centum. Et inde omnia 

bona sua habita  et habenda eis stipulantibus pignori obligat; et 

pena soluta  et conditione, cadat a iure locationis. Confitetur etiam 

iurasse sa lvare  et custodire res curie et personas; set ex quo fuerit 

in capite a n n o r u m  d e c e m , sit liber a iureiurando illo voluntate 

lo ca to ru m . A c t u m  Janue, in palatio Archiepiscopi. Anno Dominice 

nativitatis m c l x x x v i i i . Indictione quinta. In kalendis februarii. T e

stes : p resb iter  Bernardus de Manengano. Presbiter Homodeus de 

M e d o lico .  R a im u n d u s  de Muruallo.

E g o  W i l i e lm u s  Cassinensis notarius rogatus scripsi.
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—  1 3 2  —

L o c a t i o  P e t r i  C a l v i  e t  e i u s  h e r e d u m . ii88> febru„ ;i
fol. 54 recto.

-j- Anselmus vicedominus curie archiepiscopi Ugonis, et presbiter 

Ugo et Johannes diaconus, amministratores curie archiepiscopi 

Ugonis, locant per se suosque successores Petro Calvo eiusque 

heredi locum de Porcilo cum pertinendis, quem tenet pro curia , 

et pastinellum, et castagnetum Taieti, et vineam donnegam de 

Ronco. Ad tenendum et usufructandum usque ad annos decem 

proximos. Et ita promittunt dimittere et non auferre, et ab omni 

homine defendere, et contra non venturos, sub pena solidorum 

centum. Et inde bona palatii ei stipulanti pignori obligant; et pena 

soluta, locatio sit firma. Et ipse promittit tenere et non dimittere, 

et dare in unoquoque anno curie in sancto Stephano solidos tri

ginta quinque; et pastenare tabulam unam terre vinee per annum, 

si fuerit infra locum, in laude curie; et meliorare et non periorare, 

et salvare et custodire res curie, et locationi nullam fraudem adhi

bere. Et ut supra promittit attendere, et contra non venturum, sub 

pena solidorum centum. Et inde omnia bona sua habita et habenda 

eis stipulantibus pignori obligat; et pena soluta et conditione, 

cadat a iure locationts. Actum Janue, in palatio Archiepiscopi. Anno 

Dominice nativitatis m c l x x x v i i i . Indictione quinta. In kalendis 

februarii. Testes: presbiter Homodeus de Medolico. Presbiter Ber

nardus de Manencano. Johannes Pancinus. Rolandus de Manen- 

gano.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

Kum. 108. L o c a t i o  e iu s d e m  P e t r i  C a l v i  d e  l o c o  d e  G a z o l o .  n 8 8 , i . *  februari;
fol. 54 recto.

7  Anselmus vicedominus curie archiepiscopi Ugonis , et presbiter 

Ugo et Johannes diaconus , amministratores curie archiepiscopi 

U gonis, locant per se suosque successores Petro Calvo eiusque 

heredi locum de G azolo, cum orto et cum castagneto, qui est 

inferius usque in viam que dicitur Morella, et cum Gausto, et cum
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V a lle  alta. A d  tenendum et usufructandum usque ad annos decem 

p ro xim os. E t  ita promittunt dimittere et non auferre, et ab omni 

hom ine d e f e n d e r e , et contra non venturos, sub pena solidorum 

centum . E t  inde omnia bona palatii ei stipulanti pignori obligant; 

et pena so luta , locatio sit firma. Et ipse promittit tenere ut supra, 

et non d im it te r e ;  et dare curie, nomine conditionis, libras quatuor 

in sancto S tep hano in unoquoque anno; et meliorare et non peio

rare, et sa lv a re  et custodire res curie, et locationi nullam fraudem 

adhibere. E t  ut supra promittit attendere, et contra non venturum. 

Et inde o m n ia  bona sua habita et habenda eis stipulantibus pignori 

obligat, sub pena solidorum centum ; et pena soluta et conditione, 

cadat a iure locationis. Predicti tamen locatores remittunt conductori 

in u n oq u oq u e  anno de predictis libris quatuor solidos viginti pro 

custodia palatii. Actum Janue, in palatio Archiepiscopi. Anno Do

m inice nativ itatis m c l x x x v i i i . Indictione quinta. In kalendis fe

bruarii. T e s t e s  : presbiter Homodeus de Medolico. Presbiter Ber

nardus de Manengano. Trencherius de Platealonga. Enricus de 

Strata.

E g o  W i l ie lm u s  Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  133 —

Num. io9. L o c a t i o  O b e r t i  B a l b i  e i u s q u e  h e r e d i s .

-j- A n s e lm u s  vicedominus curie archiepiscopi Ugonis, et presbiter 

U g o  et J o h a n n es  diaconus , amministratores curie archiepiscopi 

U go n is , lo ca n t  et dant et cedunt per se suosque successores Oberto 

Balbo eiusqu e heredi caminatam curie de Sancto Petro de Arena 

cum  d o m o c o lta ,  et medietatem molendini de Clarolis, et cannetum 

qui est desup er  pontem , et salecetum, et totum donnegum quod 

videtur h ab ere  curia in predictis horis et quod non est obligatum 

alicui alii, p reter  molendinum novum. Ad tenendum et usufructan

dum u sq ue ad annos decem proximos. Quam locationem promit

tunt ten ere  et habere firmam et ratam, ct dimittere et non auferre, 

nec p e n s io n e m  ascendere, et ab omni homine defendere et contra 

non v e n tu ro s ,  sub pena librarum xn. Et inde bona palatii ei sti-

10 febiuari 
55 recto.
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pulanti pignori obligant ; et pena soluta, locatio sit firma. Et ipse 

promittit tenere et non dimittere ; et dare in unoquoque anno , 

nomine conditionis, curie libras duodecim et dimidiam, medietatem 

ad Domini natale at aliam medietatem ad carnis levamen; et me

liorare et non peiorare, et salvare et custodire res curie et non 

defraudare, et locationi nullam fraudem adhibere, et contra non 

venturum; et promittit ita attendere sub pena librarum xn. Et inde 

omnia bona sua habita et habenda eis stipulantibus pignori obligat; 

et pena soluta et conditione, cadat a iure locationis. Actum Janue, in 

pontili ante cameram eiusdem Anseimi. Anno Dominice nativitatis 

m c l x x x v i i i . Indictione quinta. Die x  intrantis februarii. Testes: 

Jacomus Senescalcus. Rolandus Cuianigra. Presbiter Lanfrancus 

ecclesie de Vineis.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.